
 
 

 
 
Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/R115REC/2018, de 11 
de diciembre, por la que se realiza la proclamación provisional de candidaturas 
en las elecciones a miembros del Consejo Colegial del Colegio Mayor 
Universitario de la Universidad de Cádiz. 
 
 
Conforme a la encomienda de la Junta Electoral General, dentro del plazo previsto en 
el calendario electoral,  
 
RESUELVO 

 
Proclamar provisionalmente como candidatos en las elecciones a miembros del 
Consejo Colegial del Colegio Mayor Universitario de la Universidad de Cádiz a las 
siguientes personas: 
 
 

 BENGOECHEA NAVARRO, PABLO 

 CORRERO GÓMEZ, ÁLVARO 

 ESTÉVEZ MARRERO, ALEJANDRA 

 PARETS SERVALLS, RAMÓN 

 SAETA ALMAGRO, MARI NIEVES 
 
 
 

 
 

 
Cádiz, 11 de diciembre de 2018 

 
 
 
 
 
 
 

Eduardo González Mazo 
 

RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 


